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MAHLE Aftermarket qëndron në mbarë botën për  
ekspertizën OE, inovacionin dhe cilësinë pa kompromis.  
Me kombinimin tonë të produkteve, pajisjeve të servisit 
dhe njohurive tona, ne u ofrojmë profesionistëve të 
automobilave dhe automjeteve komerciale zgjidhje të 
plota për punë profesionale, efikase dhe ekonomike.

Fakte dhe shifra Markat tona

100 % Kompetenca OE

25.000 Partner shitjeje

80.000 Pjesë këmbimi

140+  Prodhuesit e motorëve dhe të  
automjeteve kanë besim te MAHLE

30+  Vendndodhjet në mbarë botën  
në tregun e passhitjes

1.900+  punonjës të passhitjes

50%  e automjeteve në mbarë botën përmbajnë  
të paktën një pjesë të MAHLE

 n Kompetencë e njohur e prodhuesit të  

pajisjeve origjinale

 n Lider në hulumtim dhe zhvillim

 n Prezencë globale 

 n Ekspert për menaxhimin termik

 n Prezencë globale 

 n Markë e fortë për zgjidhje shërbimesh 

 n Ekspertë për pajisje ofiçinash 

 n Distributor në Evropë, Lindjen e Mesme, 

Afrikë, Amerikën e Jugut dhe pjesë të Azisë 

 n Zgjedhja e parë për auto-

mjete industriale amerikane

 n Pjesë këmbimi për aplikacione jashtë  

rrugës amerikane 

 n Markë e fuqishme për auto-

mjete industriale në Azi

 n Ekspert për aplikacione jashtë rrugës

 n Prezencë globale 

 n Specialist për filtra

 n Markë e fuqishme në Evropë 

 n Markë e fuqishme në Amerikën e Jugut

 n Portofoli i kompletuar pas tregtimit
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Portofoli ynë

Pajisje për ofiçina dhe diagnostikim 

Zgjidhje efikase për mirëmbajtjen dhe shërbimin – Pajisjet e ofiçinës 

MAHLE mbështesin kompanitë e specializuara me pajisje për 

diagnostikimin, mirëmbajtjen dhe riparimin, si dhe testimin e auto-

mjeteve.

Pjesë motori 

Kërkim dhe zhvillim intensiv, shumë vite ekspertizë globale OE dhe 

cilësia më e lartë – këto janë tre nga arsyet e shumta pse pjesët e 

motorit MAHLE janë instaluar në miliona automjete në mbarë botën.

Pajisjet periferike motorike

Nga kapakët e kokës së cilindrit deri te modulet e marrjes së ajrit 

deri te ndarësit e mjegullës së vajit, portofoli ynë përfshin gjithashtu 

komponentë periferik të motorit me cilësi të lartë dhe të besueshme 

për një segment në rritje të tregut.

Motorë starter dhe gjeneratorë

Motorët starter optimal dhe gjenerimi i fuqishëm i energjisë 

– motorët starter dhe gjeneratorët nga MAHLE kombinojnë 

qëndrueshmërinë dhe performancën ekstreme me dizajne shumë 

kompakte.

Guarnicione

Format e thjeshta të guarnicionit ose strukturat komplekse të 

çelikut me shumë shtresa për ngarkesa veçanërisht të larta – 

diapazoni ynë i guarnicioneve mbulon mbi një milion aplikacione 

në të gjithë botën.

E-mobiliteti dhe elektronika

Motorët elektrikë, elektronika e kontrollit dhe energjisë ose kabllot 

e karikimit – MAHLE ofron një portofol të madh dhe në rritje të 

vazhdueshme të komponentëve inovativë dhe zgjidhjeve të plota 

për lëvizshmërinë e së ardhmes.

Filtra

Qoftë në linjat e naftës dhe të karburantit, transmisionet ose në 

brendësi të automjeteve – filtrat MAHLE sigurojnë kushte të pastra 

dhe një jetë të gjatë shërbimi në rrjedhat e ajrit dhe lëngjeve.

Ftohja e motorit dhe Ajri i kondicionuar

Për lëvizshmërinë e së sotmes dhe së nesërmes - portofoli ynë 

gjithëpërfshirës i menaxhimit termik mbulon të gjitha fushat e 

ftohjes së automjeteve dhe ajrit të kondicionuar, nga kompresorët 

e ajrit të kondicionuar deri tek pompat elektrike të ftohësit.
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Décines, FR

Selia qendrore

Qendrat logjistike

Inxhinieri/Prodhim

Zyrat e shitjes

Parma, IT

Izmir, TR

Pune, IN Singapur, SG

Gurgaon, IN

Bilston, GB

Stockholm, SE

Kiew, UA

Krotoszyn, PL
Psary, PL

Décines, FR

Šempeter pri Gorici, SL

Stuttgart, DE

Donaueschingen, DE

Schorndorf, DE

Torrejón de Ardoz, ES

Farmington Hills, US

Bell, SHBA

Limeira, BR

Buenos Aires, AR

Lerma, MX

Peachtree City, US

Olive Branch, US

St. Johns, US

Johannesburg, ZA Melbourne, NGA

Dubai, AE

Vendndodhjet tona 
dhe zyrat e shitjes

Shanghai, CN

Tokio, JP

Seoul, KR



Duygu Güngör Ünalır 

Head of Sales and Key Account 

Middle East and Africa 

 

duygu.gungor@mahle.com

Carsten Albath  

Head of Sales and Key Account  

Central Europe 

 

carsten.albath@mahle.com

Andy Lees 

Head of Sales and Key Account 

Western Europe   

 

 

andy.lees@mahle.com

Joanna Szkudlapska-Wlodarczyk 

Director Aftermarket EMEA

Philipp Grosse Kleimann  

Corporate Executive Vice President 

and General Manager Aftermarket

Daniele Colzi 

Head of Sales Service Solutions  

EMEA

 

daniele.colzi@mahle.com

Murat Ince 

Head of Sales and Key Account  

EMEA 

 

murat.ince@tr.mahle.com

0908

Personi juaj i kontaktit

mailto:duygu.gungor%40mahle.com?subject=
mailto:carsten.albath%40mahle.com?subject=
mailto:eckart.fritz%40mahle.com?subject=
mailto:daniele.colzi%40mahle.com?subject=
mailto:murat.ince%40tr.mahle.com?subject=
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 n Buletini MAHLE Insider 

mahle-aftermarket.com/mahle-insider  

 n Revista online MPULSE për klientët 

mpulse.mahle.com 

 n Aplikacioni MPULSE 

 n mahlempulse në Instagram 

 n Kanali në YouTube MAHLE 

 n MAHLE në LinkedIn 

 n Faqja në facebook MAHLE

Për informacione  
të mëtejshme:

Më shumë rreth MAHLE Aftermarket, produkteve  
dhe shërbimeve tona mund të gjenden në këto faqe: 

 n Faqja e internetit 

mahle-aftermarket.com  

 n Katalogu online i passhitjes 

catalog.mahle-aftermarket.com 

 n MAHLE eShop 

Shitësit me shumicë mund të porosisin produktet MAHLE 

shpejt, në mënyrë të sigurtë dhe lehtësisht këtu. Me imazhet 

e produktit dhe të gjitha informacionet mbi disponueshmërinë 

dhe çmimet. 

customercare.mahle-aftermarket.com 

 n Qendra e Medias Broshurat dhe botimet  

Informohu më mirë me vetëm disa klikime. 

mahle-aftermarket.com/media-center 

 n Shërbimet  

Njohuri profesionale për profesionistët e punëtorisë:  

Me oferta trajnimi dhe vetë-mësimi, mbështetje marketingu, 

mjete dhe ndihmë për punëtori dhe shumë më tepër. 

mahle-aftermarket.com/services

Për arsye ekologjike, ne kryesisht shmangim përmbajtjen 

e shtypur dhe ju ofrojmë informacionin në formë dixhitale.

http://mahle-aftermarket.com/mahle-insider
http://mpulse.mahle.com
http://mahle-aftermarket.com
http://catalog.mahle-aftermarket.com
http://customercare.mahle-aftermarket.com
http://mahle-aftermarket.com/media-center
http://mahle-aftermarket.com/services


MAHLE Insider

MAHLE Aftermarket GmbH 

Pragstraße 26–46

70376 Stuttgart/Gjermani

Telefon: +49 711 501-0 

www.mahle-aftermarket.com 

www.mpulse.mahle.com m
ah

le
d-

07
8/

09
.2

02
3/

S
Q


